ОСТАВЯ В СИЛА решение № 923 от 23.06.2021 г. по адм. дело № 3169/2019 г. по описа на Административния съд – Бургас.	
	ОСЪЖДА Националната агенция по приходите да заплати на „Гюрсан констракшън машинс“ ЕООД, [ЕИК], представлявано от управителя С. Селим, 1 700 (хиляда и седемстотин) лева разноски за касационната инстанция.	
	Решението не подлежи на обжалване.	
	Вярно с оригинала,	
	ПРЕДСЕДАТЕЛ:	
	/п/ ДИМИТЪР ПЪРВАНОВ	
	секретар:	
	ЧЛЕНОВЕ:	
	/п/ ЕМИЛИЯ ИВАНОВА/п/ СТАНИМИРА ДРУМЕВА